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Deklaratë Performance (DOP)
Emri i produktit
RÖFIX Polystar®

Deklarimi i numrit të performancës dhe kodit unik të identifikimit të llojit të produktit
2286

Lloji i produktit
Ngjitës mineral- Llaç përforcues

Qëllimi i përdorimit
Llaç normal suvatimi për brenda dhe jashtë

Prodhuesi
RÖFIX AG ● Badstrasse 23 ● A-6832 Röthis

Sistemi për vlerësimin dhe verifikimin e qëndrueshmërisë së performancës
Sistemi 4

Komponentë të sistemit të termoizolimit
DOP 366136: RÖFIX FIRESTOP BASIC Lesh guri-Sistemi I termoizolimit

Performanca e deklaruar

Karakteristikat kryesore Performanca Specifikime teknike 
të harmonizuara

Reaksioni ndaj zjarrit A2-s1, d0 EN 998-1

Kapilariteti WC2

Përshkueshmëria e avujve 
të ujit

15/35 (Tabela e vlerave)

Forca në lidhje ≥ 0,08 N/mm² në thyerje A, B ose C

Përcjellshmëria termike λ10,dry,mat ≤ 0,61 W/(m·K) për P=50 %  
λ10,dry,mat ≤ 0,66 W/(m·K) për P=90 %  
(tabela e vlerave)

Qëndrueshmëria NPD

Substanca të rrezikshme NPD

Performanca e produktit për të cilin është lëshuar kjo deklaratë performance përkon me performan-
cën e deklaruar. Përgjegjës për përgatitjen e kësaj performance është vetëm prodhuesi i përshkruar 

këtu.

Nënshkruar për dhe në emër të prodhuesit:

Dipl. Betriebswirt Thorsten Biba und Aurora Gjinollari
Emri dhe funksioni

Röthis, 2024-03-25
Vendi dhe data e lëshimit Nënshkrimi


